3D Arcieri di Misa
A.s.d. Arcieri di Misa (R1308015)
Il Poggiolo di Monte Sole Marzabotto (BO) - inizio tiri ore 10.00, 21-04-2013
Giudici di Gara: Valentini Gabriele
Comitato Organizzatore: Tonioli Deborah, Tonioli Valentino
Dopo 2 Frecce
Arco Istintivo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11+10 11
1 1- 017C LOLLI Ivano 03 08087 Arcieri di Misa 153/ 2 171/ 1 324 16 3
2 1- 016C BACCI Roberto 08087 Arcieri di Misa 152/ 3 156/ 3 308 13 2
3 1- 001C CACCURI Vincenzo 03 08089 Arcieri della Rupe 149/ 4 158/ 2 307 11 2
4 1- 018A CASSOLI Nicola 08089 Arcieri della Rupe 154/ 1 150/ 7 304 8 1
5 1- 015F DONINI Daniele 08077 Ki Oshi Archery Sigma 144/ 5 142/ 9 286 9 1
6 1- 015E BINDO Andrea 08077 Ki Oshi Archery Sigma 138/ 6 146/ 8 284 11 1
7 1- 004B MESSORI Roberto 04 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 130/ 8 153/ 5 283 13 4
8 1- 001D GIADROSSICH Gianni 04 09007 ASD Arcieri Valdarno 131/ 7 152/ 6 283 12 3
9 1- 019A FABBRI Francesco 03 08098 Asd Arcieri Quattro Gatti 125/ 9 103/10 228 3 1
10 1- 016D FRANCESCHINI Paolo 04 08077 Ki Oshi Archery Sigma  87/10 100/11 187 5 1
11 1- 004E CASALINI Stefano 04 08069 Asd Clab  82/11  92/12 174 3 0
Dopo 2 Frecce
Arco Istintivo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11+10 11
1 1- 003C BASSI Iuana 04 08087 Arcieri di Misa 138/ 1 155/ 1 293 12 1
2 1- 002B GIORGINI Letizia 02 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 119/ 2 108/ 3 227 3 0
3 1- 002A ORI Gigliola 03 08087 Arcieri di Misa 114/ 3 112/ 2 226 5 0
4 1- 003D LOLLI Silvia 08089 Arcieri della Rupe  56/ 4  88/ 4 144 1 0
Dopo 2 Frecce
Arco Istintivo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11+10 11
1 1- 016E BACCI Giovanni 08087 Arcieri di Misa  85/ 1  53/ 2 138 1 0
Dopo 2 Frecce
Arco Compound - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11+10 11
1 1- 019F GALLO Raffaele 01 09079 Asd Arcieri Fivizzano 215/ 1 206/ 1 421 37 25
2 1- 006A GALLO Pasquale 04 09065 ASD Arcieri del Micco 198/ 2 197/ 3 395 33 12
3 1- 006E ZAMBONI Piero 01 08087 Arcieri di Misa 191/ 5 203/ 2 394 33 14
4 1- 001A VENTURELLI Alberto 01 08077 Ki Oshi Archery Sigma 195/ 3 196/ 4 391 30 11
5 1- 008B BONAIUTI Roberto 09065 ASD Arcieri del Micco 195/ 3 195/ 6 390 28 14
6 1- 009A MORARA Marco 01 08089 Arcieri della Rupe 190/ 6 195/ 5 385 28 9
7 1- 012A CANESTRINI Moreno 01 08015 A.S.D. Quarry 188/ 7 184/11 372 24 10
8 1- 020B MAGNANI Gioele 02 08026 Arcieri Cesena 185/ 8 187/ 9 372 23 9
9 1- 008A CIURLI Simone 09065 ASD Arcieri del Micco 175/13 194/ 7 369 25 8
10 1- 019D RAVAIOLI Luca 04 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 181/ 9 183/12 364 25 3
11 1- 007A GOVONI Davide 03 08087 Arcieri di Misa 177/11 185/10 362 21 6
12 1- 007B CALAMAI Vittorio 04 09065 ASD Arcieri del Micco 166/18 191/ 8 357 16 6
13 1- 005B CAMURATI Matteo 02 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 176/12 178/13 354 24 9
14 1- 017B LAURENZANO Bruno 02 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 169/17 178/14 347 18 3
15 1- 006B TONA Marco 09079 Asd Arcieri Fivizzano 173/16 170/15 343 17 4
16 1- 017A GUERZONI Andrea 04 08077 Ki Oshi Archery Sigma 173/15 164/17 337 18 6
17 1- 015A ZUNTINI Claudio 03 08077 Ki Oshi Archery Sigma 178/10 159/19 337 15 4
18 1- 015B RAIMONDI Antonio 04 08077 Ki Oshi Archery Sigma 173/14 149/21 322 13 5
19 1- 001B BERNARDINI Gianluca 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 155/19 167/16 322 11 4
20 1- 019B LELLI Luca 08098 Asd Arcieri Quattro Gatti 146/20 163/18 309 12 6
21 1- 004A FANTUZZI Massimo 08089 Arcieri della Rupe 137/21 155/ 4 292 11 1
22 1- 002E PAPPALARDO Giovanni 08087 Arcieri di Misa 120/24 157/20 277 11 3
23 1- 012B BUSSOLARI Stefano 08011 ASD Arcieri Il Guercino 127/23 132/22 259 7 2
24 1- 019E VENTURELLI Alessandro 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 136/22 121/23 257 10 2
1/4 Classifica di Classe - Individuale - 20130421.123351
3D Arcieri di Misa
A.s.d. Arcieri di Misa (R1308015)
Il Poggiolo di Monte Sole Marzabotto (BO) - inizio tiri ore 10.00, 21-04-2013
Giudici di Gara: Valentini Gabriele
Comitato Organizzatore: Tonioli Deborah, Tonioli Valentino
Dopo 2 Frecce
Arco Compound - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11+10 11
1 1- 020A MAZZALI Simona 01 08008 Arcieri Duca Obizzo III d Este 183/ 1 170/ 1 353 19 7
2 1- 003A CANTATORE Maria Giovanna 04 08077 Ki Oshi Archery Sigma 169/ 2 167/ 2 336 17 6
3 1- 011A FUSCIANI Patrizia 04 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 141/ 3 113/ 3 254 10 2
4 1- 011B PICCINETTI Francesca 02 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 120/ 4 112/ 4 232 3 0
Dopo 2 Frecce
Arco Compound - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11+10 11
1 1- 005A GOBBI Riccardo 01 08008 Arcieri Duca Obizzo III d Este 198/ 1 186/ 2 384 29 12
2 1- 003B BAIADA Giacomo 01 08077 Ki Oshi Archery Sigma 178/ 2 195/ 1 373 26 10
3 1- 019C UGOLINI Luca 03 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 138/ 3 123/ 3 261 6 2
Dopo 2 Frecce
Arco Nudo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11+10 11
1 1- 008C AVONI Alessandro 03 08087 Arcieri di Misa 160/ 6 183/ 1 343 20 5
2 1- 008E PREDIERI Ermanno 01 08077 Ki Oshi Archery Sigma 161/ 5 173/ 2 334 16 5
3 1- 018B TURCHI Eros 03 08077 Ki Oshi Archery Sigma 174/ 1 154/ 9 328 13 6
4 1- 007E MAZZANTI Sergio 02 08058 Arcieri del Cimone A.S.D. 162/ 4 164/ 4 326 11 5
5 1- 002D DE ANGELIS Umberto 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 169/ 2 154/ 8 323 16 6
6 1- 010F ANGELETTI Pietro 03 08077 Ki Oshi Archery Sigma 158/ 7 163/ 5 321 21 2
7 1- 004F PEDRAZZOLI Roberto 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 148/12 165/ 3 313 15 5
8 1- 006C VENTURI Luca 03 08087 Arcieri di Misa 155/ 9 155/ 7 310 16 3
9 1- 014B MASINI Marco 02 08077 Ki Oshi Archery Sigma 166/ 3 141/13 307 14 4
10 1- 013F COZZOLINO Pasquale 03 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 152/11 154/10 306 10 3
11 1- 010E ALFANO Angelo 04 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 141/14 146/12 287 11 5
12 1- 014C BAIADA Carlo 03 08077 Ki Oshi Archery Sigma 156/ 8 126/16 282 10 1
13 1- 012F COSSUTTI Luca 04 08077 Ki Oshi Archery Sigma 142/13 140/14 282 7 0
14 1- 014A FIORANI Franco 03 08087 Arcieri di Misa 129/17 151/11 280 8 2
15 1- 008D LAURENZIELLO Pietro Antonio 03 17028 ASD Arcieri di Montecalvo 119/20 160/ 6 279 12 3
16 1- 007F ZUMELLA Michele Nicola 03 08078 ASD Castenaso A. T. 154/10 124/17 278 9 3
17 1- 014D DONDI Giorgio 03 08058 Arcieri del Cimone A.S.D. 137/15 124/18 261 7 0
18 1- 002C MANCUSO Gaetano 04 08077 Ki Oshi Archery Sigma 125/18 134/15 259 4 3
19 1- 009E TORDI Roberto 02 08077 Ki Oshi Archery Sigma 130/16 112/21 242 8 1
20 1- 009F GROSSI Davide 04 09007 ASD Arcieri Valdarno 124/19 117/20 241 7 3
21 1- 006D FRANCHINI Villiam 08092 Fontana 116/21 110/22 226 4 2
22 1- 018F BOI Sergio 04 08058 Arcieri del Cimone A.S.D.  89/22 121/19 210 4 1
23 1- 012E SARUGGIA Mauro 04 08058 Arcieri del Cimone A.S.D.  81/23 104/23 185 2 1
Dopo 2 Frecce
Arco Nudo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11+10 11
1 1- 011C BETTINELLI Barbara 01 08087 Arcieri di Misa 153/ 1 151/ 2 304 13 4
2 1- 011D ROVATTI Fabia 02 08085 Asd Arcieri Del Forte 133/ 3 151/ 1 284 9 4
3 1- 020C GRANDI Cristina 03 08087 Arcieri di Misa 139/ 2 142/ 4 281 9 2
4 1- 001E ZANASI Costanza 03 08077 Ki Oshi Archery Sigma 119/ 6 146/ 3 265 10 2
5 1- 020D RIVOLA Paola 08092 Fontana 133/ 4 116/ 5 249 4 1
6 1- 001F BECCHELLI Patrizia 03 08077 Ki Oshi Archery Sigma 116/ 7 115/ 6 231 8 2
7 1- 018E OTTONELLO Daniela 03 08077 Ki Oshi Archery Sigma 119/ 5  74/ 7 193 5 2
2/4 Classifica di Classe - Individuale - 20130421.123351
3D Arcieri di Misa
A.s.d. Arcieri di Misa (R1308015)
Il Poggiolo di Monte Sole Marzabotto (BO) - inizio tiri ore 10.00, 21-04-2013
Giudici di Gara: Valentini Gabriele
Comitato Organizzatore: Tonioli Deborah, Tonioli Valentino
Dopo 2 Frecce
Arco Nudo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11+10 11
1 1- 003F BERSELLI Davide 02 08077 Ki Oshi Archery Sigma 162/ 1 177/ 1 339 16 5
2 1- 013E VENTURELLI Mattia 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 120/ 2 114/ 2 234 6 2
3 1- 003E GIANNOTTI Lorenzo 04 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 106/ 3 105/ 3 211 5 0
Dopo 2 Frecce
Arco Nudo - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11+10 11
1 1- 004C MESSORI Carlotta 04 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 113/ 1 128/ 1 241 5 3
2 1- 004D GENNUSO Serena 02 08077 Ki Oshi Archery Sigma 104/ 3 112/ 2 216 6 2
3 1- 016B GIANCOLA MariaCaterina 04 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 106/ 2 105/ 3 211 5 2
Dopo 2 Frecce
Long Bow - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11+10 11
1 1- 017E PONTREMOLESI Marco 04 09079 Asd Arcieri Fivizzano 153/ 1 135/ 4 288 10 3
2 1- 015C COCCHI Umberto 04 08087 Arcieri di Misa 152/ 2 133/ 5 285 9 5
3 1- 020F PANCANI Massimo 09014 Arcieri Città di Pescia 134/ 5 138/ 2 272 8 2
4 1- 014E MONTI Walther 08087 Arcieri di Misa 151/ 3 116/ 9 267 7 1
5 1- 009C GIOMMONI Moreno 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 122/ 8 144/ 1 266 6 2
6 1- 009D CONTI Andrea 09065 ASD Arcieri del Micco 128/ 7 136/ 3 264 5 3
7 1- 014F VENTURELLI Giuliano 01 08077 Ki Oshi Archery Sigma 135/ 4 119/ 7 254 5 1
8 1- 020E LIOCE Donato 08097 Asd Rimini Archery School 133/ 6 119/ 7 252 4 0
9 1- 013C RIGHINI Fulvio 04 09065 ASD Arcieri del Micco 121/ 9 110/10 231 4 0
10 1- 005C MOTTI Pietro 03 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D  97/13 122/ 6 219 3 1
11 1- 007C VERRI Remo 03 08050 Corte del Poggio 107/10 103/12 210 8 1
12 1- 005D TURRINI Claudio 03 08085 Asd Arcieri Del Forte  93/14 106/11 199 1 1
13 1- 017F ANDRETTA Raffaele 03 08078 ASD Castenaso A. T.  97/12 100/13 197 6 0
14 1- 010B FINI Livenzo 04 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D  91/15  86/14 177 4 2
15 1- 010D FEGGI Marco 04 08058 Arcieri del Cimone A.S.D.  82/16  64/16 146 2 0
16 1- 011E CORNI Paolo 03 08077 Ki Oshi Archery Sigma  99/11  35/19 134 4 0
17 1- 015D PETRONILLI Sergio 01 08089 Arcieri della Rupe  67/18  65/15 132 3 2
18 1- 010A COLLI Sandro 04 08089 Arcieri della Rupe  72/17  56/17 128 1 0
19 1- 007D COSTA Andrea 04 08082 Arcieri La Meridiana  52/20  55/18 107 0 0
20 1- 010C RUSPINI Davide 04 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro  64/19   0 64 0 0
Dopo 2 Frecce
Long Bow - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11+10 11
1 1- 013B RIZZI Donatella 04 08089 Arcieri della Rupe 127/ 2 123/ 2 250 7 1
2 1- 012D FORTE Elena 02 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro  97/ 3 152/ 1 249 7 5
3 1- 013A BARBOLINI Daniela 08087 Arcieri di Misa 142/ 1  78/ 5 220 3 0
4 1- 012C MARCACCINI Maddalena 08089 Arcieri della Rupe  96/ 4 123/ 3 219 4 2
5 1- 018C CIONNA Federica 08089 Arcieri della Rupe  90/ 5  90/ 4 180 3 0
6 1- 017D LAZZARI Silvia 08077 Ki Oshi Archery Sigma  80/ 6  57/ 6 137 2 0
Dopo 2 Frecce
Long Bow - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11+10 11
1 1- 005F LELLI Christian 04 08077 Ki Oshi Archery Sigma 122/ 1  97/ 1 219 8 2
2 1- 016F BACCI Pietro 08087 Arcieri di Misa 118/ 2  98/ 1 216 2 0
3 1- 013D GAMBINI Stefano 04 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 102/ 3  90/ 2 192 3 0
4 1- 005E VOLPARI Thomas 03 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D  87/ 4  56/ 3 143 2 0
3/4 Classifica di Classe - Individuale - 20130421.123351
3D Arcieri di Misa
A.s.d. Arcieri di Misa (R1308015)
Il Poggiolo di Monte Sole Marzabotto (BO) - inizio tiri ore 10.00, 21-04-2013
Giudici di Gara: Valentini Gabriele
Comitato Organizzatore: Tonioli Deborah, Tonioli Valentino
Dopo 2 Frecce
Long Bow - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11+10 11
1 1- 018D RUSPINI Chiara 03 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 108/ 1   0 108 0 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
4/4 Classifica di Classe - Individuale - 20130421.123351